DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 4 de setembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

ATA CBH-MP/001/2024, DE 16 DE ABRIL DE 2024

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, as 14h00, no Hotel Sun Valley Marília
by Atlântica, em Marília/SP, foi realizada a 49ª Reunião Ordinária do Comitê de Bacia do Médio
Paranapanema. Dando início, a Sra. Secretária Executiva informou a existência de quórum e em
seguida solicitou a dispensa da leitura da ata da reunião anterior, uma vez que a mesma foi
encaminhada previamente aos membros, proposta aprovada por todos. Na sequência o Presidente
coloca a ata em apreciação e votação, não havendo manifestações, a ata foi aprovada por
unanimidade. Em seguida, após os comunicados do Comitê, foi realizado uma capacitação com o
tema: Elaboração de Projetos FEHIDRO. Prosseguindo com a pauta, foi apresentada a Deliberação Ad
Referendum CBH-MP Nº 249 de 21 de março de 2024, Ad Referendum CBH-MP Nº 250 de 21 de
março de 2024, Deliberação Ad Referendum CBH-MP Nº 251 de 21 de março de 2024, Deliberação Ad
Referendum CBH-MP Nº 252 de 21 de março de 2024 e a Deliberação CBH-MP Nº 253 de 16 de abril
de 2024 sendo aprovadas por todos. Cumprida a pauta da reunião, o Sr. Presidente abriu a palavra
para os membros do plenário para outros assuntos e considerações, em seguida agradeceu a
participação de todos e deu por encerrada a 49ª Reunião Ordinária do CBH-MP. EXTRATO DA ATA
APROVADA NA 50ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CBH-MP EM 28/08/2024 - A íntegra da Ata da 49ª
Reunião Ordinária do CBH-MP, de 16/04/2024, está disponível no site http://cbhmp.org/.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.09.03.1.1.32.11.27.196.559719
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-09-03T14:39:52-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo